
Ąf
ZARZĄDZENIE Nr l-ó /2024

Starosty Łęczyńskiego

" 
a,,iu ..8X..Qł..hł!......... ,oro ..

w sprawie wysokości dofinansowania ze środków PFRON do zakupu sprzętu

rchabilitacyjnego dla osób z niepelnosprawnością w roku 2024

Na podstawie art. 34 ust. 1 art. 35 ust, 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.

o samorządzie powiato\.,/ym (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. |07) oraz w związktl z art. 35 a ust.1

pkt 7 litera c ustawy z dnla 27 sielpnia 1997 r, o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz

zatrudnianiu osób niepełnosplawnyclr (tj, Dz. U. z 2024 r. poz. 44) oraz w związku z § 5 ust.

1 oraz § l3 ust, 2 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 czętwaa
2002 r. w sprawie określenia rodzajów zadań powiatu, które mogą być finansowane ze

środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (tj, Dz, U. z 2015
r., poz. 926 z póżn. zm.) zarządzam, co następuje:

§1
Ustalono następujące zasady ptzy dofinansowaniu ze środków PFRON do zakupu sprzętu
lehabilitacyj rrego dla osób z niepełnosprawnością w roku 2024:

r) dla osób z niclrcłnospt,arvnością stosorvnic do potrzeb rvynikaiących
z nicpclnospralvności tlo 80'ż, kosztów tcgo sl]Izętll. nic więcej jednalt niż do

rq,sokości pięoiclkrotncgcl pt,ztlcięlncgo wyllagrodzetlia.

§2
Sprzęt rehabilitacyjny - zgodnie z definicją, to sprzęt niezbędny do prowadzenia rehabilitacji
w warunkach domowycl-t mającej za zadanie osiągnięcie przy aktywnym uczestnictwie osoby
z niepełtrosprawnością możliwie najwyższego poziomu jej funkcjonowania, jakości życia
i integracji społecznej. Sprzęt rehabilitacyjny zlecony przez |ekarza nie może byó objęty
ubezpieczeniem zdrowotnym.

§3
Wykonanie Zatządzenia powierzam Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w Łęcznej.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania,

{,\




